社團法人中華民國學名藥協會 函
立案證書字號：內政部台內社字第 0960068605 號函核准立案

電    話：(02)2531-4389         傳  真：(02)2537-1389

地    址：104台北市中山區松江路 32-1號 5 樓

承 辦 人：李昀               Email：contact@tgpa.org.tw

受文者：如正副本名單

發文日期：中華民國 107年 02月 23日

發文字號：中華藥協字第 1070020007 號

速    別：普通
密    等：普通

附    件：107年藥品優良運銷規範(GDP)輔導性訪查申請簡章及申請表各乙份

主旨：本會今(107)年度持續辦理藥品優良運銷規範(GDP)輔導性訪查，詳如說

明段，懇請貴會及貴局協助公告並轉知所屬會員及轄內藥商踴躍申請。

說明：

一、 本會承接衛生福利部食品藥物管理署 107 年委辦計畫「精進藥品

GMP/GDP 管理制度達國際 PIC/S 標準之研究」，辦理推動藥品優良

運銷規範相關活動。

二、 本輔導訪查相關資訊詳情請參閱附件，亦可至本會網站「藥品 GDP專

區」(http://www.tgpa.org.tw/)下載簡章，或來電(02)2531-4389洽詢。

正本：中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會、中

華民國藥品行銷暨管理協會、台北市生物技術服務商業同業公會、台灣生物產業發展協會、台灣研發

型生技新藥發展協會、社團法人中華無菌製劑協會、社團法人台灣藥物品質協會、財團法人醫藥工業

技術發展中心、臺灣製藥工業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、台中市西藥商業同業公會、

台中縣西藥商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台北市西藥商業同業公會、台東縣西藥商

業同業公會、台南市西藥商業同業公會、台南縣西藥商業同業公會、台灣省西藥商業同業公會聯合會、

宜蘭縣西藥商業同業公會、花蓮縣西藥商業同業公會、南投縣西藥商業同業公會、屏東縣西藥商業同

業公會、苗栗縣西藥商業同業公會、桃園市西藥商業同業公會、高雄市西藥商業同業公會、基隆市西

藥商業同業公會、雲林縣西藥商業同業公會、新北市西藥商業同業公會、新竹縣西藥商業同業公會、

嘉義市西藥商業同業公會、嘉義縣西藥商業同業公會、彰化縣西藥商業同業公會、澎湖縣西藥商業同

業公會、台北市進出口商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、中華民國工業氣體協會、中華民

國高壓氣體商業工業公會全國聯合會、台中市高壓氣體商業同業公會、台北市高壓氣體商業同業公會、

台南市高壓氣體商業同業公會、台灣省高壓氣體商業同業公會聯合會、台灣區高壓氣體工業同業公會、

宜蘭縣高壓氣體商業同業公會、苗栗縣高壓氣體商業同業公會、雲林縣高壓氣體商業同業公會、新北

市高壓氣體商業同業公會、新竹市高壓氣體商業同業公會、嘉義市高壓氣體商業同業公會、彰化縣高

壓氣體商業同業公會、中華民國汽車路線貨運商業同業公會全國聯合會、中華民國物流協會、台灣國

際物流暨供應鏈協會、中華民國藥師公會全國聯合會、基隆市衛生局、新北市政府衛生局、台北市政

府衛生局、桃園市政府衛生局、新竹縣政府衛生局、台中市政府衛生局、彰化縣衛生局、嘉義縣衛生

局、台南市政府衛生局東興辦公室、高雄市政府衛生局、台東縣衛生局、宜蘭縣政府衛生局、金門縣

衛生局、新竹市衛生局、苗栗縣政府衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市衛生局、屏

東縣政府衛生局、花蓮縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、連江縣衛生局

副本：衛生福利部食品藥物管理署風險管理組